
 
 
Dz-11.0021.7.2019 

UCHWAŁA   Nr   VII/88/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 17 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie wniosku do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie 
o instalację i rozbudowę wiat przystankowych przy ul. Cechowej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Zarządu Transportu 
Publicznego w Krakowie o: 
1. Rozbudowę przystanków i instalację zadaszonej wiaty dla przystanków przy 

ul. Cechowej 89, 
2. Rozbudowę przystanków przy ul. Cechowej 144 o dodatkowe ławki – zwłaszcza 

dla przystanku w kierunku ul. Łużyckiej. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała na wniosek mieszkańców oczekujących na tych przystankach. Są one 
użytkowane głównie przez osoby w podeszłym wieku. Częstotliwość autobusów nie 
jest duża i wymaga to dłuższego oczekiwania na przystanku. Obecna infrastruktura 
jest niewystarczająca. Przy ul. Cechowej 89 nie ma zadaszenia natomiast przy 
ul. Cechowej 144 ilość miejsc siedzących jest niewystarczająca ze względu na ilość 
osób starszych korzystających z tego przystanku. 


